

نخستین شکست تراکتور با ساغلام

**بیداری دیر هنگام سر خوشان**



**عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور:** تیم تراکتور برابر فولاد خوزستان مغلوب شد.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه سردار شهید سلیمانی تبریز میزبان تیم فولاد خوزستان بود که این بازی در پایان با برتری دو بر یک تیم فولاد مهمان به پایان رسید.

دور و سینا شاه عباسی از ضربه کرنر دو گل تیم فولاد را به ثمر رساندند.

در نیمه دوم تیم تراکتور برای جبران گل حملات زیادی روی دروازه حریف آورد و در دقیقه ۹۲ توسط توسط بهزاد سلامی به ثمر رساند که برای فرار شکست میزبان کافی نبود.

بدین ترتیب تیم تراکتور در دومین بازی با هدایت ساعلام برابر فولاد خوزستان نخستین شکست خود را تجربه کرد. سرخپوشان تبریزی در بازی هفته قبل خود در مشهد برابر شهرخودرو به تساوی بدون گل دست یافته بود.

تیم تراکتور با این شکست همچنان ۱۶ امتیازی باقی مانده و در رده سیزدهم جدول جای گرفت.

## هدف تیم ملی کبدی زنان طلای هانگژو است

**مریی تیم ملی کبدی زنان گفت: پیش‌بینی برای بازی‌های آسیایی هانگژو سخت است اما سعی و تلاش همه ما این است که با دست پر و مدال طلا برگردیم.**

سلیمه عبدالله بخش، در خصوص شرایط تیم ملی کبدی زنان اظهار کرد: پنجمن اردو از ۱۸ تا ۲۷ اسفند انجام خواهد شد. تاکنون ورزشکاران به یک آمادگی ۴۰ تا ۵۰ درصدی رسیده‌اند و در ادامه راه هم برای بازی‌های آسیایی به آمادگی کامل خواهند رسید.

مریی تیم ملی کبدی در ادامه در خصوص دیدارهای تدارکاتی برای تیم ملی کبدی زنان گفت: دیدار تدارکاتی قطعاً برای تیم ملی در نظر گرفته شده است اما هنوز مشخص نیست که این دیدارها با کدام کشورها خواهد بود. قرار است ایران به زودی میزبان دیدارهای تدارکاتی باشد. همچنین تیم ملی برای دیدار تدارکاتی به کشورهای دیگر اعزام می‌شود. باید بازیکنان با شرایط آب و هوایی متفاوت و شرایط کشورهای دیگر آشنا شوند تا بتوانند خود را با شرایط مسابقات وفق دهند.

کاپیتان سابق تیم ملی کبدی زنان در خصوص جوئگرایی تیم ملی گفت: برای مسابقات آسیایی جاکارتا تقریباً یک تغییر در ترکیب تیم ملی داشتیم و تقریباً بیشتر نفرات عوض شدند. اکنون هم قطعاً تغییرات خواهیم داشت. هر بازیکنی که توانایی و توانمندی بیشتری داشته باشد قطعاً در تیم ملی حضور خواهد داشت. هر ورزشکاری که در اوج آمادگی باشد به بازی‌های آسیایی هانگژو اعزام خواهد شد. قطعاً از تجربه بازیکنانی که در جاکارتا در تیم ملی بودند استفاده خواهیم کرد تا یک تیم خوب را به بازی‌های آسیایی اعزام کنیم. عبدالله‌بخش در ادامه گفت: در حال حاضر ۲۸ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند. اردوی پنجم هم‌الظور که هفتم در اسفند برگزار خواهد شد و ششمین اردوی ما از ۶ فروردین استارت خواهد خورد. مریی تیم ملی کبدی زنان در خصوص حفظ عنوان قهرمانی در بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: پیش‌بینی خیلی سخت است. نمی‌توان گفت که مدال طلا را می‌توان گرفت یا خیر. قطعاً شیوع کرونا کارها را سخت‌تر کرد. تمرینات بازیکنان کمتر و مسابقات تعطیل شد و مشکلات زیادی وجود داشت. با همه این شرایط سعی و تلاش ما این است که به امید خدا بازیکنان از هانگژو با دست پر و با مدال طلا برگردند. کادر و بازیکنان همه تلاش خود را برای این امر خواهند کرد تا باز هم این موفقیت برای کبدی زنان ایران رقم بخورد.

**فجر سپاسی صفر –شهرخودرو یک**

**دومین پیروزی شهرخودرو رقم خورد**

**مصاف دو تیم فجرسیپاسی و شهرخودرو با پیروزی یک بر صفر شاگردان سیدعباسی به پایان رسید.**

در چارچوب آخرین بازی هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر، دو تیم فجرسیپاسی و شهرخودرو به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با پیروزی یک گله تیم مشهدی پایان یافت. این بازی که قضاوتش را حسن اکرمی بر عهده داشت، تا دقایق پایانی با تساوی بدون گل در جریان بود اما مجتبی بیژن در دقیقه ۹۰+۵، موفق شد از روی نقطه پنالتی گل برتری شهرخودرو را به ثمر برساند تا دومین پیروزی شاگردان سیدعباسی در رقابت‌های لیگ برتر رقم بخورد.

با این نتیجه، فجرسیپاسی با ۱۵ امتیاز در جایگاه چهاردهم جدول قرار گرفت و شهرخودرو با ۱۲ امتیاز در جایگاه شانزدهم و قمر جدول جای گرفت.

## ساعت داری تغییر کرد

**ساعت جدید داری پایتخت اعلام شد.**

با اعلام سازمان لیگ، مسابقه دو تیم پرسپولیس و استقلال از هفته بیست و سوم لیگ برتر روز پنجشنبه ۲۶ اسفند به جای ساعت ۱۹ در ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود. پیش از این اعلام رسمی تغییر ساعت داری، رزمه‌های تغییر ساعت بازی به دلیل مخالفت شورای تأمین با برگزاری بازی در ساعت ۱۹ شنیده می‌شد و از ساعت ۱۵:۳۰ به عنوان ساعت جدید نام برده می‌شد که با مخالفت سازمان لیگ، ساعت ۱۷:۳۰ به عنوان زمان جدید اعلام شد.

## داوری بانوی شیرازی در مسابقات فوتسال آسیا

**بانوی داور شیرازی در مسابقات مقدماتی فوتسال مردان جام ملت‌های آسیا، داوری خواهد کرد.**

کنفدراسیون فوتبال آسیا از زری فتحی داور شیرازی برای قضاوت رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های فوتسال مردان آسیا دعوت کرد. به نقل از اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات انتخابی جام ملت‌های فوتسال مردان ۲۰۲۲ آسیا، ۱۶ تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ به میزبانی شهر اوبوسی کشور امارات برگزار می‌شود.

زری فتحی متولد ۲۳ خرداد در شهر شیراز است که سابقه قضاوت در رقابت رده بندی و فینال فوتسال ۲۰۱۹ جام ملت‌های اروپا در کشور پرتغال، قضاوت در مسابقه رده بندی فوتسال جام ملت‌های ۲۰۱۸ آسیا در کشور تایلند و رقابت‌های فوتسال ۲۰۱۸ دانشجویان جهان به میزبانی قزاقستان را در کارنامه داوری خود دارد.

## توقف مس مقابل هوادار

**دو تیم فوتبال هوادار تهران و مس رفسنجان به تساوی یک بر یک رضایت دادند.**

در ادامه هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران و در نخستین دیدار روز شنبه، دو تیم فوتبال هوادار تهران و مس رفسنجان از ساعت ۱۴ به مصاف هم رفتند که دو تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند تا روند خوب تیم رضا عنایتی ادامه داشته باشد.

در این دیدار که ششمین بازی بدون شکست شاگردان رضا عنایتی در هوادار بود، ابتدا گادوین منشا روی پاس محسن آذرباد در دقیقه ۱۴، مس رفسنجان را با یک شوت زیبای خارج محوطه پیش انداخت اما محمد ستاری با پاس معین عباسیان در دقیقه ۷۰ بازی را به تساوی کشاند تا دو تیم به تساوی رضایت دهند. مس رفسنجان با این تساوی، ۲۵ امتیازی شد و در رده چهارم باقی ماند و هوادار نیز با ۲۶ امتیاز به رده دهم صعود کرد.

## ورزشی

**در گفتگوی اختصاصی عصر آزادی با اکرم کناری قهرمان شنای بانوان کشور تبیین شد:**

# واقعیت شنای بانوان



میکردیم تا بتوانیم خانواده‌ها را راضی کنیم که اجازه بدهند دخترانشان به استخر بیایند و شنا یاد بگیرند و سایر رشته های ورزشی بانوان، ممنوع است و وقتی قهرمانان این رشته ها بخواهند در میادین بین المللی توانایی خود را محک بزنند با مانع روبرو خواهند بود. در هر صورت این لفظ که «شنا در ایران به صورت رسمی ممنوع است» یا اینکه در تیزر این فیلم آمده «مگه دختر میتونه بره تو آب؟» ما را به سالهای دور برمیگرداند و از پله های که دانه دانه آنها را بالا رفتیم به پایین پرت میکند.

**– مگر شنای بانوان در گذشته چگونه بود ؟**

\_حدود هفده سال پیش در شهرهای کوچک \_استانهای محروم جنوب کشور که خدوم اهل همانجا هستم مربیگری شنا را شروع کردم. در بعضی از شهرها اولین مریی و بنیان گزار شنای بانوان بودم. کار ما فقط آموزش شنا نبود و خیلی وقتها در گام اول باید تلاش

تا زمانی که توانستم رکوردهای شنایم را در کشور به ثبت برسانم تا بتوانم برای دختران شناگر الهام بخش باشم و آنها این رشته را با امید بیشتری ادامه دهند. سالها در کنار سایر مربیان زحمت کش شنای بانوان می کوشیدیم شاگردان خوبی تربیت کنم تا به سطح مناسبی برای حضور در مسابقات برسند و این رشته، علاقمندان و شناگران حرفه ای بیشتری داشته باشد تا در گوشه کنار محدودیت‌ها، محرومیتها و سایر مشکلاتی که بود، کنار گذاشته نشود. فعالیت های من در این زمینه، در برابر دریای وسیع سعی و تلاش و بردباری استاید و بزرگان این رشته تنها قطره کوچکیست. من روزی را به یاد دارم که هیئت شنا تبدیل به فدراسیون شد و این برای ما یک موفقیت بزرگ بود. هرچند فدراسیون شنا فقط در قالب مسابقات چهار

# دست خالی نمایندگان اسکی در پارالمپیک زمستانی

جایگاه بیست و سوم قرار گرفت.

صدیقه روزبه دیگر اسکی‌باز پارالمپیک ایران بود که پیش از این در رقابت‌های رشته اسنوبرد عنوان سیزدهم را به خود اختصاص داد. وی این عنوان را در بین ۱۴ نفر کسب کرد. حسین سولقانی نیز در رشته اسنوبرد در بین ۲۵ ورزشکار در جایگاه آخر قرار گرفت.

الهه قلی‌فلاح برچمدار کاروان ایران و تنها اسکی‌باز نابینای کشورمان نیز با قرار گرفتن در جایگاه دهم در مرحله مقدماتی رشته صحرانوردی نتوانست عنوان چشمگیری را کسب کند. با این نتایج کاروان ورزشی ایران که با نام سرلشکر خانبان حسین لشکری به پکن اعزام شده بود دست خالی به ایران بازخواهد گشت.

بررسی نتایج نمایندگان ایران در پارالمپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن نشان از آن دارد که حضور ۲ هفته‌ای آنان در چین و قرار گرفتن در خط استارت مسابقه برای ورزشکاران پارالمپیک رشته اسکی نتیجه‌ای در برنداشت و آنان باید دست خالی و بدون کسب هیچ جایگاه چشمگیری به ایران بازگردند.

**صالحی امیری:**

**در چین نتایج بهتری نسبت به جاکارتا می گیریم**



**رئیس کمیته ملی المپیک در حاشیه مراسم درخت کاری در بوستان المپیک پارک پردیسان گفت: براساس شاخص‌ها باید اعتبارات بین ۵۰ فدراسیون ورزشی به صورت عادلانه توزیع شود.** رضا صالحی امیری در جمع خبرنگاران با تبریک سال جدید، اظهار کرد: تلاش وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و همچنین تاکید کمیته بین المللی المپیک، حضور فعال ما در محیط ریست است و این که برنامه‌های منسجمی در جهت توسعه محیط زیست داشته باشیم. سعی ما بر این است که یک جنبش و حرکت سراسری در محیط زیست داشته باشیم تا قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در این حوزه نیز احساس مسولیت کنند.

وی خاطر نشان کرد: امروز باید بیش از گذشته به محیط زیست توجه داشته باشیم و بخشی از ورزش قهرمانی را به این حوزه اختصاص دهیم.

صالحی امیری همچنین درباره آخرین وضعیت ورزشکاران برای شرکت در رویدادهای سال آینده، اظهار کرد: سال آینده بازی‌های کشورهای اسلامی، بازی‌های آسیایی چین و بازی‌های آسیایی جوانان را داریم که در حال حاضر برنامه‌ریزی لازم برای حضور در دو بازی آسیایی در حال انجام است و بزرگترین کاروان ورزشی را در این دوره از بازی‌های آسیایی خواهیم داشت، پیش بینی ما این است که نتایج این دوره بهتر از جاکارتا خواهد بود.

صالحی امیری همچنین در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی بر مناقشه بین او و علیرضا دبیر، گفت: باید قبول کنیم که نیاز بودجه کشور با مجموع شرایط فعلی سازگاری ندارد، هر چند دولت همیشه به ورزش کمک کرده است، اما منابع مالی محدود و مسا باید اعتبارات را عادلانه توزیع کنیم.

رئیس کمیته ملی المپیک افزود: بزرگ‌ترین امتیاز را به کشتی اختصاص دادیم، ما باید بودجه را بین ۵۰ فدراسیون ورزشی توزیع کنیم، در حال حاضر به جز کشتی در المپیک، تیراندازی و کاراته نیز طلا داشتند، بنابراین ما باید براساس شاخص‌ها، منابع را توزیع کنیم.

وی در پایان گفت: ۹۹ درصد از اعضای مجمع از عملکرد کمیته ملی المپیک به صورت شفاهی و کتبی اظهار رضایت داشتند، تلاش ما این است که با عملکرد بهتر از گذشته کارها را پیش ببریم و به اعتماد اعضای مجمع پاسخ مثبت بدهیم.

# دومین برد دختران هندبال ایران در آسیا

هند – قزاقستان ساعت ۱۴:۳۰

\* برامه روز پنجم مسابقات قهرمانی آسیا دختران جوان یکشنبه

۲۲ اسفند:

ایران –ازبکستان ساعت ۱۲:۳۰

\* رتبه‌بندی تیم‌های حاضر در مسابقات قهرمانی آسیا بر اساس امتیاز

و تفاضل گل:

قزاقستان ۴ امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل ۱۴

ایران، ۴ امتیاز، ۳ بازی، تفاضل گل ۶

ازبکستان، ۲ امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل ۶

هند ۲ امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل ۴ –

تایلند صفر امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل ۱۵–

شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی دختران آسیا از ۱۶ تا ۲۳

وی در پایان گفت: ۹۹ درصد از اعضای مجمع از عملکرد کمیته ملی المپیک به صورت شفاهی رقابت‌ها جواز حضور در رقابت‌های هندبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به

میزبانی اسلونی را کسب می‌کنند.

## گو

شماره ۵۶۴۴ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ / 14 March 2022